
Dodatek ě. 1 ke smlouvě o výpůjčce č. 2/2013 ze dne 19.12.2013I

Městská část Praha 7
IČO: 00063754
se sídlem U Průhonu 1338/38, 170 00 Praha 7
zastoupená starostou Mgr. Janem Čižinským

(dále jen „půjčitel“), na straně jedné

a

Pečovatelské centrum Praha 7
IČO: 70890307
se sídlem Heřmanova 1415/1, 170 00 Praha 7
zastoupené Mgr. Martinou Poj arovou, ředitelkou

(dále jen „vypůjčitel“), na straně druhé

(dále společně též jen „smluvní strany“),

se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na uzavření následujícího dodatku č. 1 ke smlouvě o 
výpůjčce č. 2/2013 ze dne 19.12.2013 (dále jen „Smlouva o výpůjčce“):

Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady MČ Praha 7 č. 0817/20-R z 67. jednání 
ze dne 8. 12. 2020.

I.

1. Smluvní strany se dohodly, že z přílohy č. 2 Smlouvy o výpůjčce se vypouští následující položky, 
které již nadále nebudou předmětem výpůjčky:

OZ 00342 Kontejner pojízdný se 3 zásuvkami
OZ 00341 Kancelářský pracovní stůl
OZ 00344 Regál na šanony
OZ 00308 Layice pro zaměstnance pro převlíkání
OZ 00309 Layice pro zaměstnance pro převlíkání
OZ 00307 Šatní skříň (3x dveře)
OZ 00306 Šatní skříň (3x dveře)
OZ 00328 Šatní skříň (3x dveře)
OZ 00329 Ša(ní skříň (3x dveře)
OZ 00343 Kancelářská židle na kolečkách Kvatro Slim

2. Smluvní strany se dohodly, že z přílohy č. 3 Smlouvy o výpůjčce se vypouští následující položky, 
které již nadále nebudou předmětem výpůjčky:
________________________________________ ______________________________________

1 OZ 00345 1 Věšák stojací RAL 9006



II.

Ostatní ustanovení Smlouvy o výpůjčce včetriě příloh se nemění a zůstávají v platnosti.

III.

1. Právní vztahy mezi stranami neupravené tímto dodatkem č. 1 se řídí ustanoveními občanského 
zákoníku v platném znění.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží dva.

3. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku na internetových stránkách půjčitele.
I

4. Smluvní strany si dodatek pozorně přečetly, jeho obsahu rozumí a prohlašují, že odpovídá jejich 
pravé a svobodné vůli; na důkaz toho připojují své podpisy.

V Praze dne........................77. ."7


